
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« А/ 2024 г.

Об утверждении промежуточного 
ликвидационного баланса 
муниципального унитарного 
предприятия «Свободный 
Бердянск» муниципального 
образования «Городской округ 
Бердянск Запорожской области»

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статьей 35 Федерального закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным 
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Городской округ Бердянск Запорожской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс 

муниципального унитарного предприятия «Свободный Бердянск» 
муниципального образования «Городской округа Бердянск Запорожской 
области».

2. Председателю ликвидационной комиссии Ищуку Павлу Владимировичу 
в течение 3 (трёх) рабочих дней после утверждения промежуточного 
ликвидационного баланса уведомить регистрирующий орган о составлении 
промежуточного ликвидационного баланса.

3. Отделу информационных технологий обнародовать настоящее 
постановления на официальном сайте Администрации Бердянского городского 
округа .https://berdyansk.gosuslugi.ru/

собой.

4. Настоящее постановление вступает
5. Контроль за -------------исполнен

Глава Бердянского 
городского округа

силу со дня его подписания.
го постановления оставляю за

А.Ф. Сауленко

https://berdyansk.gosuslugi.ru/

